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ODPOWIEDZ
na zapytanie dotyczace tresci SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawe materialow opatrunkowych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaste

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiajacy) informuje, ze wplynely zapytania od Wykonawcéw do treéci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2019.1843 j.t.), ktérego przedmiotem jest dostawa
materialéw opatrunkowych

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przekazuje tres$¢ zapytania wraz z
udzielong odpowiedzia:

Pytanie nr 1 - Czy w zwiazku z zaistniala sytuacja epidemiologiczng w Polsce i coraz wigkszym ryzykiem zwigzanym z
brakiem mozliwosci dostarczenia dokumentéw do postepowan przetargowych w formie papicrowej, czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg na zmiang sposobu skladania ofert na forme elektroniczng — dokumenty podpisane bezpiecznym
kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentow w
formie elektronicznej.

OdpowiedzZ nr 1: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 2 Pakiet 1, poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci wate baweiniana, ktora jest wyrobem medycznym, posiadajaca
8% stawke podatku VAT?

Parametry minimalne medycznej waty baweknianej sa identyczne lub wyzsze, jak w przypadku waty bawelniano -
wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi dziatalnosé leczniczg w my$l art. 17.1 pkt 2, Ustawy o
Dziatalnosci Leczniczej, ktora do realizacji procedur medycznych naklada obowigzek stosowania wyrobow medycznych, a
co za tym idzie Zamawiajacy powinien oczekiwac zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajacego wymaganiom

ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyroboéw medycznych
dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 3 Pakiet 2, poz. 7, Czy Zamawiajacy dopusci Tupfery w ksztalcie fasolki z gazy |7-nitkowej z RTG 15 x 15
cm a’10 szt. z podwéjnymi etykietami kontrolnymi?
Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 4 Pakiet 6, poz.1 czy Zamawiajacy wymaga, aby serwety byly w opakowaniu typu torebka papierowo-foliowa
z wycigciem na keiuk i wskaznikiem procesu sterylizacji dla pewnosci, ze produkt jest jalowy?
Odpowiedz nr 4: Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie nr 5 Pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiajacy wymaga, by procesy sterylizacyjne byly zwalidowane zgodnie z normami
PN-EN [SO 17665-1, PN-EN [SO 11135-1, PN-EN 1SO 11137-1 ?
Odpowiedz nr 5: Zamawiajjcy dopuszcza.

Pytanie nr 6 Pakiet 6, poz.1. Czy Zamawiajacy wymaga, by opakowanie zawieralo etykiete centralna typu TAG z
minimum dwiema naklejkami do dokumentacji medycznej, z informacja o nitce RTG?
Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7 Par. 5 ust. 4: czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisac, ze zakaz ten nie obowigzuje w przypadku gdy opéznienie
w zaplacie przekracza 60 dni?
Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 8 Par. 8: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,,op6Znienie” na stowo ,,zwloke”?
Odpowiedz nr 8: Zgodnie z PROJEKTEM UMOWY DOSTAWY - jest stowo ,,zwloka”



Pytanie nr 9 Par. 8 ust. 1 pkt. | - 2: czy Zamawiajaey wyrazi zgode, na zmniejszenie kar umownych na 0,2% wartoéci
brutto towaru niedostarczonego?

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie nr 10 Par. 8 ust. 1 pkt 3a: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby za odstapienie od umowy kara umowna wynosita
10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy/niezrealizowanej czeéci danego Pakietu?
Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie nr 11 czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma

miesigcznych wskaznikéw cen i uslug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia
umowy przekroczy 3%?

OdpowiedzZ nr 11: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 12 PAKIET 1 POZ. 6 Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby,
ktore sg przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa si¢ ich w zabiegach medycznych
wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie 11 a reg.7.

Odpowiedz nr 12: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 13 PAKIET 1 POZ. 8,9 Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie 1 reg.4 7 Wyroby,
ktore sg przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa sie ich w zabiegach medycznych
wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie I a reg.7.

Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy nie wprowadza zmian w poz. 8, pozycji 9 w Pakiecie | nie ma.

Pytanie nr 14 Czy zamawiajacy wydzieli poz.8,9 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na
osiggnigcie oszczgdnosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz nr 14: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 15 PAKIET 3 POZ. 1,2 Czy zamawiajacy wydzieli poz.1,2 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiggnigcie oszczednosei i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz nr 15: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 16 Pakiet 1, pozycja 8 Czy Zamawiajacy dopusci wate w opakowaniu papierowym?
Odpowiedz nr 16 Zamawiajgcy dopuszeza,

Pytanie nr 17 Pakiet 2, pozycja 1-2 Czy Zamawiajacy dopusci podkiad podgipsowy syntetyczny?
Odpowiedz nr 17 Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 18 Pakiet 2, pozycja 3-6 Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa nawinieta na plastikowy trzpien typu
krzyzak?
Odpowiedz nr 18 Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 19 Pakiet 2, pozycja 3-6 Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa o czasie wigzania 5-6 minut.?
Odpowiedz nr 19 Zamawiajgcy dopuszeza,

Pytanie nr 20 Pakiet 2, pozycja 3-6 Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa pakowang pojedynczo z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz nr 20 Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie nr 21 Pakiet 6, pozycja 31 Czy Zamawiajacy dopusci serwete z tasiemk?
Odpowiedz nr 21 Pakiet 6 brak pozycji 31. Pytanie nieprecyzyjne.

Pytanie nr 22 Pakiet 2. Pozycje 8, 9 — W zwiazku z planowanym wejsciem w zycie Rozporzadzenia dotyczacego
wyrobow medycznych MDR w dniu: 26 maja 2021r. dla klasy I, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany w
zakresie klasyfikacji gazy niejalowej na klas¢ I regula 4 na etapie realizacji umowy? Producenci w ramach procesu
dostosowania si¢ do nowych wytycznych MDR i uzyskiwania deklaracji zgodnoéci, w zwiazku z wymaganiami w/w

rozporzadzenia mogg dokonywac¢ zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego.

Odpowiedz nr 22 Zamawiajacy w PROJEKCIE UMOWY DOSTAWY zmienia zapis § 6 pkt. | ust. 3) na : »~Dopuszeza

si¢ zmiany umowy w zakresie przedmiotowym: numeru katalogowego produktu, nazwy produktu przy zachowaniu ‘//3?
(



JELO parametrow, Sposool KONIEKCJOnowania, proaukt zamienny, w Syruac) gay: wWprowaazony zostanie ao sprzeaazy
przez wykonawcg produkt zmodyfikowany/ udoskonalony, wystapi przejéciowy brak produktu z przyczyn lezacych po
stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu
objetego umowa.”

Pytanie nr 23 Pakiet 4 Pozycje 1, 2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunkéw sklasyfikowanych
w klasie I sterylnej regula 4?
Odpowiedz nr 23 Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet 4 Pozycje 12 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania plastra w rozmiarze 2,5 ¢cm x
9,2m?
Odpowiedz nr 24 Rozmiar miesci si¢ w tolerancji.

Pytanie nr 25 § 8 ust. I punkt 3) — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zmiany zapiséw wzoru umowy na nastepujace:

3) Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne za odstapienie przez Zamawiajacego od umowy z winy
Wykonawey w wysokodci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czgéci umowy - czy Zamawiajacy dopusci
mozliwos¢ zmiany zapiséw wzoru umowy

Odpowiedz nr 25 Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie nr 26 § 8 ust. 1 punkt 3a) — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé Zmiany zapiséw wzoru umowy na
nastepujace:

3a) Wykonawca zaplaci Zamawiajagcemu kary umowne za odstgpienie przez Za mawiajacego od umowy z winy
Wykonawey w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesei danego Pakietu — w przypadku dostawy kilku
czgsei (pakietow).
Odpowiedz nr 26 Zamawiajacy dopuszeza.

Zalgczniki:
I. Zalacznik nr 2 — PROJEKT UMOWY DOSTAWY - po zmianie.
2. Zalgeznik nr 5 - FORMULARZ CENOWY - po zmianie.

Otrzymuja:
1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. ala



